
 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

AREA 3 - SERVIZI TECNICI 
 
 

N. 662 DEL 05/11/2024 
 

 
OGGETTO:  Bando per la realizzazione di interventi per l’adattamento degli ambiti urbani 

a nuove forme di mobilità sostenibile ed attiva - Determina a contrarre e 
affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a) del Dlgs n.36/2023 
alla ditta CAUDA STRADE SRL - P.IVA 00570660043 – CIG: B422A48B14 

 

Responsabile del Servizio: Arch. Marcello DIMONTE 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTI e RICHIAMATI i provvedimenti con i quali sono stati individuati i Responsabili dei 

Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 

VISTI e RICHIAMATI i provvedimenti  con i quali lo scrivente è stato nominato 

Responsabile del Servizio ed è stato delegato alla sottoscrizione degli atti; 

VISTO l’art. 183 del D.lgs. 267/2000; 

TENUTE PRESENTI le disposizioni dello Statuto Comunale e del Regolamento di 

Contabilità, nonché del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO il bilancio triennale 2024-2026, approvato con deliberazione di Consiglio comunale 

n. 81 del 30.11.2023, nonché la deliberazione della Giunta comunale n. 143 in data 15.12.2023 di 

approvazione del PEG per l’anno 2024;                     

RITENUTO NECESSARIO e POSSIBILE adottare il provvedimento in oggetto per le 

seguenti motivazioni: 

PREMESSO che: 

 in attuazione alla determina n. 721 del 05/12/2022 del Settore emissioni e rischi ambientali  

della Regione Piemonte, è stato pubblicato il “Bando per la realizzazione di interventi per 



 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

l’adattamento degli ambiti urbani a nuove forme di mobilità sostenibile ed attiva” finanziato 

per complessivi euro 3.201.000,00; 

 Il Bando è rivolto ai  Comuni che attuano le misure di limitazione della circolazione dei 

veicoli più inquinanti, previste dal Piano Regionale della qualità dell’aria (PRQA), 

approvato dal Consiglio regionale, con DCR 25 marzo 2019, n. 364-6854 dalla 

Deliberazione della Giunta regionale n. 9-2196 del 26 febbraio 2021 e dalla Deliberazione 

della Giunta regionale n. 26-3694 del 6 agosto 2021; 

 Il Comune di Santena rientra tra i 76 Comuni che applicano le limitazioni previste dalle 

deliberazioni regionali di cui sopra e pertanto possono beneficiare dell’agevolazione 

concessa dal bando in oggetto.  

 il bando prevede la concessione di un contributo per la realizzazione dei seguenti interventi: 

• TIPOLOGIA I.A)  la definizione, la riorganizzazione e la segnalazione delle aree soggette a 

limitazione della circolazione dei veicoli più inquinanti, anche attraverso la posa in opera di 

segnaletica verticale;  

• TIPOLOGIA I.B) realizzazione di percorsi ciclabili;  

• TIPOLIGIA I.C) creazione di aree pedonali, attraverso modifiche sostanziali  alla viabilità, 

limitando l’accesso veicolare all’area, per realizzare nuovi spazi pubblici utilizzabili anche dalle 

attività commerciali e di ristorazione (strade “scolastiche”, trasformazione di spazi pubblici 

finalizzata al placemaking, slow streets, parklet); 

• TIPOLOGIA II) - programmi di messa a dimora di alberi (riforestazione urbana) e interventi 

di depavimentazione, finalizzati all’integrazione di infrastrutture verdi per il miglioramento della 

qualità dell’aria in ambito urbano.  

   

 DATO ATTO  che il Bando Regionale, di cui Finpiemonte è soggetto gestore,  prevede la 

concessione di contributo a fondo perduto  pari al 100%,  ovvero nell’importo massimo di € 

50.000,00,  per interventi di importo progettuale  inferiore o uguale ad € 50.000,00, mentre per 

interventi di importo superiore  ad € 50.000,00 il contributo previsto è pari al 100% fino a € 

50.000,00  e all’80% sulla parte residua eccedente € 50.000,00. Il restante 20% dovrà essere 

finanziato con fondi comunali. 

  



 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 CONSIDERATO che l’Amministrazione comunale ha ritenuto di  partecipare realizzando, 

come previsto dal bando nella sezione 3.2.1, Tipologia I, interventi di cui ai seguenti  punti:  

A. “definizione,  riorganizzazione e  segnalazione delle aree soggette a limitazione della 

circolazione dei veicoli più inquinanti, anche attraverso la posa in opera di segnaletica verticale”     

B. Realizzazione di percorsi ciclabili attraverso l’uso di segnaletica orizzontale e verticale – 

doppio senso ciclabile su strade a senso unico  e corsie ciclabili. 

  

 DATO ATTO che, relativamente al punto B, gli interventi prevedono il  necessario 

completamento della rete ciclopedonale esistente e in via di  realizzazione all’interno del Comune; 

relativamente al punto A, gli interventi prevedono il nuovo inserimento e il miglioramento della 

segnaletica verticale, riportante le indicazioni riguardanti le limitazioni al traffico veicolare per 

motivi ambientali. 

  

 DATO ATTO che la partecipazione al bando ha comportato  l’obbligo di allegare la 

documentazione di cui al punto 4.1.1 del bando medesimo, predisponendo  in particolare il Progetto 

di Fattibilità Tecnico Economica.  

  

 RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 66   del  29.06.2023  con la 

quale è stato approvato il Progetto di Fattibilità Tecnico Economica   redatto dall’Arch. Paolo 

Castelnovi   con studio in Via della Basilica n. 3 – Torino, relativo alla realizzazione di   Nuova 

pista ciclopedonale di collegamento tra le vie Brignole e San  Salvà con completamento della 

ciclopedonale esistente. Integrazione della segnaletica di limitazione del traffico veicolare per le 

norme anti inquinamento, per l’importo complessivo di € 66.500,00 di cui € 43.840,92 per lavori 

(compresi oneri per la sicurezza pari ad € 2.500,00)  ed € 22.659,08  per somme a disposizione.  

  

 CONSIDERATO che, con nota in data 13/06/2024 pervenuta la ns. protocollo 0008018 del 

18/06/2024,  Finpiemonte ha comunicato il provvedimento di concessione del contributo a fondo 

perduto relativamente all’opera in oggetto, per l’importo di € 61.014,00. 

 

 VISTA la determinazione del Responsabile Area  3 – Servizi Tecnici n. 407 del 01/07/2024 

con la quale è stato affidato all'Arch. Paolo Castelnovi con studio in Via della Basilica 3/5 Gall 



 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Umberto I – Torino, P.IVA  01596010015 , l’incarico professionale  per la progettazione esecutiva  

e  direzione   lavori,  per la realizzazione di “Nuova pista ciclopedonale di collegamento tra le vie 

Brignole e San Salvà con completamento della ciclopedonale esistente. Integrazione della 

segnaletica di limitazione del traffico veicolare per le norme anti inquinamento”,  a fronte di un  

compenso professionale  pari ad € 5.460,00 oltre a INARCASSA 4% e IVA 22% per totali  € 

6.927,65. 

 

 VISTA la determinazione del Responsabile Area 3 – Servizi Tecnici n. 408 del 01/07/2024 

con la quale è stato affidato al Geom. Davide Gerbino con studio in Via Bona n. 1 - Carignano  

P.IVA 1024710018, l’incarico professionale per il coordinamento per la sicurezza in fase di 

progettazione e in fase esecutiva, relativamente ai lavori per la realizzazione di “Nuova pista 

ciclopedonale di collegamento tra le vie Brignole e San Salvà con completamento della 

ciclopedonale esistente. Integrazione della segnaletica di limitazione del traffico veicolare per le 

norme anti inquinamento ” , a fronte di un  compenso professionale pari ad € 1.500,00 oltre a 

INARCASSA 4%  per totali  € 1.575,00. 

  

 VISTO  il progetto esecutivo redatto dall’Arch. Paolo Castelnovi e dal  Geom. Davide 

Gerbino per quanto relativo  al Coordinamento per la sicurezza,  avente ad oggetto la realizzazione 

di  “Nuova pista ciclopedonale di collegamento tra le vie Brignole e San Salvà con completamento 

della ciclopedonale esistente. Integrazione della segnaletica di limitazione del traffico veicolare per 

le norme anti inquinamento” relativamente al Bando per la realizzazione di interventi per 

l’adattamento degli ambiti urbani a nuove forme di mobilità sostenibile ed attiva (L.R. 7 aprile 

2000, n. 43; D.C.R. 25 marzo 2019, n. 364-6854; D.G.R. 3 agosto 2022, n. 42-5496) , registrato al 

protocollo n. 0012444  del  04/10/2024.      

  

 RICHIAMATA  la deliberazione della Giunta Comunale n.110 del 10.10.2024 con la quale 

è stato approvato il Progetto esecutivo ” redatto dall’Arch. Paolo Castelnovi - con studio  in Via 

della Basilica 3/5 Gall Umberto I - Torino, P.IVA  01596010015 relativo al “Bando per la 

realizzazione di interventi per l’adattamento degli ambiti urbani a nuove forme di mobilità 

sostenibile ed attiva (L.R. 7 aprile 2000, n. 43; D.C.R. 25 marzo 2019, n. 364-6854; D.G.R. 3 

agosto 2022, n. 42-5496)  -  Realizzazione di “ Nuova pista ciclopedonale di collegamento tra le vie 



 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Brignole e San Salvà con completamento della ciclopedonale esistente. Integrazione della 

segnaletica di limitazione del traffico veicolare per le norme anti inquinamento”        

 

RILEVATO che trattandosi di appalto d’importo inferiore ad euro 150.000,00 e, fermi 

restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti 

disposizioni in materia di contenimento della spesa, questa Amministrazione può, ai sensi dell’art. 

62, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023, procedere direttamente e autonomamente all’affidamento dei 

lavori. 

VISTI: 

 l’art. 50, comma 1, lett. a). del D. Lgs. n. 36/2023 stabilisce che per l’affidamenti diretti di 

lavori di importo inferiore a 150.000 euro, è possibile procedere “anche senza consultazione di 

più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra 

gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante”; 

 

  l’art. 17, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023 prevede che in caso di affidamento diretto, la 

decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della 

sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 

economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

 

 l’art. 192, comma 1, del D.lgs. 267/2000 prevede altresì che la stipulazione dei contratti deve 

essere preceduta da apposita determinazione del responsabile del procedimento di spesa 

indicante: il fine che con il contratto si intende perseguire; l’oggetto del contratto, la sua forma e 

le clausole ritenute essenziali; le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni 

vigenti in materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base. 

  

 VERIFICATA la disponibilità della ditta CAUDA STRADE S.R.L. P.IVA 00570660043 

con sede legale in Via Canonico Chiesa 5/C  - Montà (CN),specializzata e operante nel territorio, 

resasi disponibile all’esecuzione dei lavori di cui in premessa; 

 



 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 VISTA l’offerta economica presentata in data 24/10/2024 registrata al protocollo n.0013352 

dalla ditta Cauda Strade s.r.l., P.IVA con sede legale in Via Canonico Chiesa 5/C  - Montà (CN), 

con un ribasso dell’1,01% rispetto all’importo totale dei lavori del quadro tecnico economico, pari 

ad €. 57.788,00 (di cui €. 2.500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso) oltre ad IVA al 

10% per totali €. 63.566,80. 

 

 RITENUTO il preventivo congruo e pertanto meritevole di accettazione. 

 

 CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 25 del D.Lgs. 36/2023, il presente affidamento 

viene espletato mediante piattaforma “Traspare” certificata AGID (Agenzia per l’Italia Digitale). 

 

PRESO ATTO che l’operatore economico ha dichiarato di possedere i requisiti di idoneità 

professionale e di capacità tecnico-professionale previsti dall’articolo 100 del D. Lgs. 36/2023 e di 

non incorrere nei motivi di esclusione previsti dall’articolo 94 e 95 del D. Lgs.36/2023 (come da 

DGUE pervenuto in data 04/11/2024, prot.n.13732). 

 

 VERIFICATO: 

 L’idoneità professionale tramite l’iscrizione nel registro della camera di commercio, 

industria, artigianato e agricoltura (CCIAA) di Torino con documento n. 5788315520 

estratto dal Registro Imprese in data 24/10/2024. 

 La regolarità contributiva dell’operatore economico attraverso il servizio DURC on line 

come da documento protocollo INAIL_45747256 con scadenza validità il 01/02/2025. 

 Che l’operatore economico non si trova nei motivi di esclusione di cui agli articoli 94-95 del 

d.lgs. 36/2023.  

 che l’operatore economico soddisfa i requisiti di ordine speciale richiesti, in quanto 

dispone dell’attestazione di qualificazione alla esecuzione di lavori pubblici (c.d. 

attestazione SOA) n. 74086/10/00, rilasciata in data 09/09/2024, nella categoria “OG3”, 

classifica V, dalla CQOP SOA SPA; 

 



 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 PRESO ATTO che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’articolo 3, 

comma 5, della legge 136/2010, è stato attributo dall’autorità nazionale anticorruzione (ANAC) il 

seguente codice identificativo di gara (CIG): B422A48B14 

 

 RICHIAMATI: 

• Gli articoli 183 e 192, del d.lgs. 267/2000. 

 VISTI: 

• Il d.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii. 

• Il d.P.R. 207/2010 (per quanto ancora in vigore). 

• Il d.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. 

• Lo Statuto Comunale, il Regolamento di Contabilità e il Regolamento Appalti e Acquisti del 

 Comune. 

 
 RITENUTO pertanto necessario procedere con l’affidamento dei lavori. 

 
DETERMINA 

 
1. DI DARE ATTO che quanto specificato in premessa è parte integrante e sostanziale del 

presente atto. 
 

2. DI APPROVARE la presente determinazione a contrarre ai sensi dell’articolo 192, comma 

1, del d.lgs. 267/2000 dando atto che: 

a. Il fine e l'oggetto che si intende perseguire con il contratto è la realizzazione di una 

nuova pista ciclopedonale di collegamento tra le vie Brignole e San Salvà con 

completamento della ciclopedonale esistente 

c. La forma del contratto è scritta, ai sensi dell’art. 18 c.1 del d.lgs. 36/2023 “mediante 

corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, 

anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato 

qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio 

del 23 luglio 2014. I capitolati e il computo metrico estimativo, richiamati nel bando o 

nell'invito, fanno parte integrante del contratto”;  

d. Le clausole del contratto ritenute essenziali sono: i lavori vanno eseguiti secondo le 

esigenze dell’Amministrazione Comunale. 



 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

e. Il contraente è scelto tramite affidamento diretto, come indicato nell’articolo n. 50 

comma 1 lettera a) del d.lgs. 36/2023. 

 

3. DI IMPEGNARE l’importo complessivo pari ad euro € 69.570,35, (ovvero € 79.700,00 

dedotto della somma di 10.129,65 relativa agli incarichi professionali già affidati) 

imputando la spesa al codice di bilancio 10.05.2 capitolo 3473/4 p.f. U.2.02.01.09.012 

"Manutenzione straordinaria strade comunali - opere di viabilità e infrastrutture stradali"; 

 

4. DI AFFIDARE, ai sensi del’art. 50, comma 1, lett. a). del D. Lgs. n. 36/2023la 

realizzazione di “Nuova pista ciclopedonale di collegamento tra le vie Brignole e San Salvà 

con completamento della ciclopedonale esistente. Integrazione della segnaletica di 

limitazione del traffico veicolare per le norme anti inquinamento” all’impresa ditta CAUDA 

STRADE s.r.l., P.IVA 00570660043 con sede legale in Via Canonico Chiesa 5/C  - Montà 

(CN),  per un importo di €. 57.788,00 (di cui €. 2.500,00 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso) oltre ad IVA al 10% per totali €. 63.566,80. 

 

5. DI COSTITUIRE dall’impegno di spesa di cui al punto 3, il Sub - impegno di spesa 

dell’importo di € 57.788,00 oltre a IVA al 10% per una somma complessiva di €. 63.566,80 

a favore della dell’impresa CAUDA STRADE s.r.l. 

 

6.  DI DARE ATTO che, a seguito dell’affidamento di cui sopra, il quadro economico 

dell’opera viene rimodulato come segue:  

QUADRO ECONOMICO  

A) Lavori di contratto   

a)Lavori a base d'asta con ribasso 55.288,00 € 

a1) oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso) 2.500,00 € 

TOTALE LAVORI DI CONTRATTO 57.788,00 € 

B) Somme a disposizione della Stazione appaltante:   

B1) IVA 10% su lavori 5.778,80  € 

B2) fondo incentivazione ex art.13 D. lgs. 50/2016 1.167,05 € 



 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

B3) imprevisti al lordo degli oneri della sicurezza e IVA su imprevisti 2.012,63 € 

B4)Lavori in economia iva compresa 1.000,00 € 

B5) spese tecniche per progettazione definitiva esecutiva 3.460,00 € 

B6) spese tecniche per direzione lavori, contabilità 2.000,00 € 

B7)Spese tecniche Sicurezza CSP e CSE 1.500,00 € 

B8) CNPAIA 5% spese tecniche sicurezza 75,00 € 

B9) CNPAIA 4% spese tecniche 218,40 € 

B10) IVA 22% su spese tecniche e CNPAIA  1.249,25 € 

B11) allacciamento ai pubblici servizi 300,00 € 

B12) contributo ANAC 30,00 € 

B13) Spese misure di sensibilizzazione e formazione cittadinanza (iva 

compresa) 
2.257,00 € 

B14) Stampe voce B12 (iva compresa) 243,00 € 

B15) ribasso d’asta e differenza IVA                      620,87 € 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 21.912,00 

TOTALE COMPLESSIVO 79.700,00 

  
Contributo  Finpiemonte 61.014,00 € 

A carico Città di Santena 18.686,00 € 

 

7. DI DARE ATTO che il CUP dell’opera è il seguente: D41B23000190006  e che il CIG è il 

seguente: B422A48B14 

 

8. DI ACCERTARE, ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D. Lgs. n. 267/2000, che il 

programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa e con le regole di 

finanza pubblica, al fine di evitare eventuali ritardi nei pagamenti e formazione dei debiti 

pregressi. 

9. DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di 

cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, 



 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 

parte del responsabile del servizio.  

10. DI DARE ATTO che a norma del Capo II della legge 241/1990, il responsabile del presente 

procedimento amministrativo è l’Arch. Marcello DIMONTE, Responsabile dell’Area 

Tecnica. 

 

11. DI DARE ATTO che il presente provvedimento avrà esecuzione dopo il visto di cui 

all’articolo 151, comma 4, del d.lgs. 267/2000. 

 

12. DI DARE ATTO che avverso la presente determinazione è ammessa, da parte dei soggetti 

legittimati e secondo le modalità stabilite dal d.lgs. 104/2010, proposizione di ricorso 

giurisdizionale avanti il T.A.R. Piemonte o – qualora ricorra il caso – proposizione di ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

 

CIG B422A48B14 CUP D41B23000190006 

CREDITORE CREDITORI DIVERSI  

IBAN IT 78 Y 05387 46060 000038520747 

P. IVA 00570660043 C.F.  

IMPORTO 

LORDO 

€ 69.570,35 IVA VARIE 

CAPITOLO 3473 ARTICOLO 4 

ANNUALITÀ DI 

BILANCIO 

2024    

IMPORTO ANNUALITÀ € 69.570,35    

 

 

 

 

 



 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

CIG 

B422A48B14 CUP D41B23000190006 

CREDITORE CAUDA STRADE S.R.L.  

IBAN IT 78 Y 05387 46060 000038520747 

P. IVA 00570660043 C.F.  

IMPORTO 

LORDO 

€ 63.566,80 IVA 10% 

CAPITOLO SUB-IMPEGNO DI 

SPESA 

(dall’impegno di cui 

sopra) 

ARTICOLO  

ANNUALITÀ DI 

BILANCIO 

2024    

IMPORTO ANNUALITÀ € 63.566,80    

 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
F.to: Arch. Marcello DIMONTE  

 
 

 
Il provvedimento riprodotto nella presente copia su supporto cartaceo è conforme all’originale contenuto nel fascicolo informatico 
sottoscritto con firma digitale conforme alle regole tecniche previste dal CAD. I certificati dei firmatari, rilasciati da un Certificatore 
accreditato, al momento della apposizione della firma digitale risultavano validi e non revocati. 
Per le informazioni di dettaglio sulle firme digitali apposte è possibile rivolgersi ai rispettivi certificatori accreditati che detengono il 
Registro Pubblico dei certificati di firma. 
 


